terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO Nº 007/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia o Controlador do
Município de Mulungu do
Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, consoante Inciso XI do Art.
66. Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de
Controlador, símbolo CC-4, da Controladoria do
Município, o Sr. WASHINGTON WILKER GUIMARÃES MENDES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação e destitui eventual nomeação anterior.

Edimário José Boaventura
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21DECE8D42B6F06080C6FCF1B627CF71

terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 011/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia o Procurador Chefe
do Município de Mulungu
do Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de
Procurador Chefe da Procuradoria do Município de
Mulungu do Morro - BA, símbolo CC-2, o Bel. RENATO
SIQUEIRA MASCARENHAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação e destitui eventual nomeação anterior.

Edimário José Boaventura
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21DECE8D42B6F06080C6FCF1B627CF71

		2021-01-05T13:40:40-0300